quarta-feira, 22 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01890 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Leilão

ERRATA AO AVISO DE LEILÃO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Leiloeiro Oficial, no uso de suas atribuições,
em decorrência do LEILÃO ELETRÔNICO PÚBLICO, que tem por objeto alienar BENS
MÓVEIS INSERVÍVEIS (VEÍCULOS / SUCATAS / MÁQUINAS), torna pública e oficializa a
presente “ERRATA” ao AVISO DE LEILÃO PUBLICO Nº 001/2023, publicado no Diário
Oficial do Município | Ano XI – Edições nsº 1888 de 20/03/2023; 1889 de 21/03/2023; e
1890 de 22/03/2023, conforme disposições a seguir alinhavadas:

 1 - Onde se lê:
“MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, MARCA/MODELO: RG140B”.

 2 - Leia-se:
“MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, MARCA/MODELO: RG170B”.

Uauá-BA, 22 de março de 2023.

João Paulo Mineiro Bezerra
Leiloeiro Oficial

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1DC85C0F8E28CABBC3309E169F742BC

		2023-03-22T13:20:13-0300